000 "Cotro3PemcTpon”
Pecn Kaperwna, r CopTtasana, yn lMo6eabl, Aom 6

MHH: 1007012825
OI'PH: 1021000945426

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
PECIMYBJIUKA KAPEINUA, COPTABAIIA, YI1. XKEJIE3HOOOPOXHAA, IOM 16

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 01.01.2022
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2.

JIeHTOuHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne

Tvn nepekpbmuin

34. YKerne3obeToHHble

DACAObI

Ne
5.

Tun dacapa
OwwTykaTypeHHbIn

KPbILLN

Ne

Tvn Kpbium

6-7. CkatHas

nonsAn

Ne
8.

MnowaaL noasana no nosy
0,00

MYCOPOINPOBOIbI

Ne
o

10.

Tun mycoponpoBopa

OtcyTcByeT

JINDTbI

He 3anonHeHo

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

MpuGop yveTa Tvina Ne 1

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Twvn kpoBMM

W3 oLmHKOBaHHOM cTarm

KonnyectBo mycoponposoaoB

0

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bwug koMMyHarbHOro pecypca ['opsivee BogocHabxeHve

15. Harmuve npubopa ydyeta OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs
16. Tun npubopa yyeta bes nHtepdeiica nepegaym gaHHbIX
17. EgvHvua navepeHust —

18. [ara BBOZA B 9KCMryataumo —

19. [ara nosepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa —

MpuBop yveTa Tina Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

14. Bwvg KOMMyHarbHoro pecypca Bopooteenerve

15. Harmuve npubopa ydyeta YcTaHoBreH



16.
17.
18.
19.

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HavnveHoBaHue napameTtpa
Bvg kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHvua vsmepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.

17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

MpuBop yveTa Tina Ne 7

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua namepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Mpubop yveTa Tina Ne 8

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bva kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 9

Ne

14.
15.
16.
17.

HanmeHoBaHue napameTtpa
Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

Bes uHtepdelica nepeaayn gaHHbIX
Ky6. M

00.00.0000

3HauyeHue

OriekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
kBT

00.00.0000

3HaueHue

Ortonrenve

YcTtaHoBreH

C vHTepdeicom nepenaym AaHHbIX
Mkan

11.01.2009

12.06.2016

3HauveHue

XoroaHoe BogocHabxeHve
YcraHosreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
Ky6. M

27.10.2014

27.10.2020

3HauyeHue
[a3ocHabxeHvie
OtcyTCcTBYET, yCTaHoBKa He TpebyeTtcs

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX

3Ha4yeHue
[a3ocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaueHue

Oronrenve

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HauyeHue
OrekTpocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca

He 3anonHeHo



18.
19.

[ata BBOOA B SKCMyaTaLyio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop ydeTa Tina Ne 10

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa y4yeTa

Mpubop yveTa Tna Ne 11

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Bwva komMmyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa ydeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaraLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 12

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Tun cucteMsI aneKkTpocHabxeHUs

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHoro BOAOCHABXEHUA

Ne
24.

Tun cucTeMbl TeNNOCcHabXeHUst

LleHTtpariHoe

Trn cucrembi ropsivero BoAgocHaGxeHus

OtcyTcByeT

Tun cucTeMbl XONoaHOro BoAoCHabXeHus

He ykasaH

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne

25
26.

Tun cucTteMbl BOJOOTBE ACHUSA

LleHtmpansHoe

CUCTEMA r'A3OCHABXEHUA

Ne
27.

Tun cucTeMbl ra30CHaAGXKeHUSA

OtcyTcByeT

CUCTEMA BEHTUNALUN

3Ha4yeHue
BonootBeneHvie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaueHue

[opsiuee BogocHabxeHre
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HauyeHue

XorogHoe BogocHabxeHve
OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

Konnyecteo BBogoB B MKl

1

061eM BbIPeGHbIX AM

He 3anonHeHo



Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMKN

28. BbmspkHas BeHTALmMS
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Tun cucteMbl NOXapoTyLLeHUA

29, OtcyTcByeT
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOJOCTOKOB
30. BHyTpeHH1e BOOOCTOKM

AOMONHUTENBHOE OBOPYIOBAHUE

He 3anonHeHo



